СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ЧУЛЫМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
пятидесятой сессии
от 03.06.2015 года                    с. Серебрянское                                          №50(2)
О ПРИНЯТИИ УСТАВА СЕРЕБРЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со ст. 7, 35, 44  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Принять Устав Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области (прилагается).

2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», предоставить Устав Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области.

3.  Устав Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области принятый 17.11.2009  №41,    (с изменениями и дополнениями от 02 декабря 2010 № 7, 21.12.2011 г №16,  от 24.12.2012 г. №25,  от 15.11.2013 г. №33,  от 05.11.2014 г. №41) утрачивает силу с момента вступления в силу настоящего Устава,

Положения части 3 статьи 2 настоящего Устава вступают в силу после истечения срока полномочий Совета депутатов  поселения четвертого созыва.
Председатель Совета депутатов

Серебрянского сельсовета
Чулымского района  Новосибирской области                                В. Н. Крюгер
Глава Серебрянского  сельсовета

Чулымского района Новосибирской области                                 А.Н. Писарев